
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.01.2020                                                                                               № 28 
 
Про надання в безоплатне строкове 
користування нерухомого майна 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати комунальному закладу «Централізована бібліотечна система 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» у безоплатне строкове 

користування на 2020 рік для розміщення філій закладу: 

- приміщення загальною площею 12,5 кв. м, розташоване за адресою: 

село Салівка, вул. Центральна, буд.45; 

- приміщення загальною площею 23,0 кв. м, розташоване за адресою: 

село Келеберда, вул. Шевченка, буд.5. 

2. Надати Келебердянському комунальному господарству у безоплатне 

строкове користування на 2020 рік приміщення площею 8,9 кв.м, розташоване 

за адресою: село Келеберда, вул. Шевченка, буд.5, для розміщення офісу 

підприємства. 

3. Надати комунальному підприємству «Міський Палац культури і 

творчості» у безоплатне строкове користування на 2020 рік для проведення 

занять творчих колективів приміщення загальною площею 13,7 кв. м, 

розташоване за адресою: село Салівка, вул. Центральна, буд.45. 

4. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

підготувати для підпису договори позички нежитлових приміщень з 

користувачами, зазначеними в п.п. 1-3 рішення. У договорах позички визначити 

порядок оплати комунальних послуг та компенсації витрат на утримання 

будівлі та прибудинкової території.  

 
 

Міський голова    (підписано)            Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


